
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
26.05.2020 Київ № 897

Про поновлення дії 
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Г олови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 26.05.2020 № 897

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 
реєстрацію у 
Державному 

реєстрі 
оцінювачів та

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата Номер Дата Навчальний заклад
1 Б агін  Сергій В алерійович 23.07.2018 М Ф  №  62 21.и4.2018 Ф ормула вартості м. Івано-Ф ранківськ
2 Берко А нна Сергіївна 28.09.2018 М Ф  №  63 21.04.2018 Ф ормула вартості Сумська обл.
3 В ерига Тетяна М ирославівна 11005 11.10.2013 М Ф  №  5202 14.07.2007 М ІБ м. Чернівці
4 Гавриш кін В італій Семенович 71 02.02.2016 М Ф  №  188 05.12.2015 Ф ормула вартості м. Х м ельницький
5 Івасенко П етро П етрович 8994 10.01.2012 М Ф  №  8064 10.12.2011 Егіда К иївська обл.
6 Іонкіна Н іна Й осипівна 831 07.10.2014 М Ф  №  1028 24.04.2004 У КШ Д ніпропетровська обл.
7 К риндач А ндрій Іванович 2821 16.05.2005 №  1781 15.07.2000 ІКЦ  УТО м. Ж итомир
8 П анич Н аталія В ікторівна 6563 02.06.2008 М Ф  №  5591 15.12.2007 У КШ м. Київ
9 Рева Д митро В олодимирович 16.05.2018 М Ф  №  68 21.04.2018 Ф ормула вартості Д ніпропетровська обл.
10 Ф едів Ром ан Іванович 4236 15.12.2005 М Ф  №  3968 12.11.2005 М ІБ м. Київ
11 Чабала О лена А натоліївна 05.06.2018 М Ф  №  58 14.04.2018 М ІБ м.П олтава
12 Ш евчук Тетяна М иколаївна 08.05.2018 М Ф  №  60 14.04.2018 М ІБ м.Київ
13 Ш еховцев П авло А ндрійович 289 21.12.2015 М Ф  №  182 21.11.2015 Х Ц Н ТЕІ Д онецька обл.
14 Щ ербанич Н адія М ихайлівна 2006 23.12.2004 М Ф  №  2156 09.10.2004 У КШ Закарпатська обл.

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;
Егіда - ТОВ «Агентство незалежної експертизи «Егіда»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»; 
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації».

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


